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HC Ambri-Piotta

4 : 0

HK Lada Togliati/RU

1:0 | 2:0 | 1:0

National League A
National League A Freundschaft
Sonntag, 21.08.2011 18:45
20126105000236

Spielort
Biasca
1527 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Ambri-Piotta HK Lada Togliati/RU

1. Drittel

02:57 Ugolnikov Alexander  (2 Min / Haken)

03:28 Artamonov Egor  (2 Min / Beinstellen)

PP2,GWG / 1:0 - Kutlak Zdenek 
Walker Julian , Sidler Patrick

04:28

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 10:00

2. Drittel

Walker Julian  (2 Min / Übertriebene Härte) 21:33

EQ / 2:0 - Pestoni Inti 
Demuth Alain , Casserini Giacomo

25:05

Botta Roman  (2 Min / Bandencheck) 25:19

SH1 / 3:0 - Schlagenhauf Roman 
Noreau Maxim , Raffainer Raeto

26:48

28:04 Okhlobystin Nikolai  (2 Min / Haken)

28:04 Okhlobystin Nikolai  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10')

30:53 Krotikov Nikita  (2 Min / Hoher Stock)

3. Drittel

Raffainer Raeto  (2 Min / Stockhalten) 42:06

43:20 Ugolnikov Alexander  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 4:0 - Pestoni Inti 
Noreau Maxim

47:46

47:46 Belov Sergey  (OUT)

47:46 Shutov Andrei  (IN)
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49:49 Zakharchuk Ivan  (2 Min / Behinderung)

53:18 Zakharchuk Ivan  (2 Min / Haken)

56:32 Yuryev Kirill  (2 Min / Halten)
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

HC Ambri-Piotta HK Lada Togliati/RU

Goalie Goalie

30 - Bäumle Thomas (1st)
35 - Della Bella  Paolo

30 - Belov Sergey (1st, E)
20 - Shutov Andrei (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

22 - Kobach Reto
14 - Müller Pascal
28 - Sidler Patrick
72 - Guerra Uinter
5 - Casserini Giacomo

11 - Schulthess Marc

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

13 - Raffainer Raeto
18 - Pestoni Inti

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

55 - Demuth Alain (C)
10 - Lakhmatov Vitaly
20 - Bianchi Elias
19 - Landry Eric (E)

89 - Botta Roman
91 - Walker Julian
12 - Grassi Daniele
45 - Murovic Mirko
75 - Kariya Martin (E)

Andere
26 - Noreau Maxim (E)44 - Schlagenhauf Roman

Andere
2 - Erokhin Maxim (E)3 - Sedunov Artem (E)5 - Zubov Igor (E)6 - 
Krotikov Nikita (E)10 - Gasnikov Yevgeniy (E)15 - Dubinin Artem (E)19 
- Rachinskiy Iakov (E)21 - Shikhanov Sergei (C, E)24 - Nikonorov Kirill 
(E)25 - Anikeev Vitaly (E)31 - Sursov Artem (E)37 - Maydanyuk Dmitry 
(E)44 - Artamonov Egor (E)50 - Khomutov Ivan (E)55 - Yuryev Kirill 
(E)56 - Pisarev Andrey (E)71 - Zakharchuk Ivan (E)88 - Okhlobystin 
Nikolai (E)89 - Ugolnikov Alexander (E)94 - Volgin Alexey (E)

Head Coach
Kevin Constantine

Head Coach
Gennadiy Tsygurov

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2011/2012
HC Ambri-Piotta - HK Lada Togliati/RU, Sonntag, 21.08.2011 18:45, Biasca, 20126105000236, 
National League A (28.01.2016 09:41)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
5 Casserini Giacomo Verteidiger 0 1 0 1 1 0
10 Lakhmatov Vitaly Stürmer 0 0 0 0 0 0
11 Schulthess Marc Verteidiger 0 0 0 0 0 0
12 Grassi Daniele Stürmer 0 0 0 0 0 0
13 Raffainer Raeto Stürmer 0 1 0 1 1 2
14 Müller Pascal Verteidiger 0 0 0 0 0 0
18 Pestoni Inti Stürmer 2 0 0 0 2 0
19 Landry Eric Stürmer 0 0 0 0 0 0
20 Bianchi Elias Stürmer 0 0 0 0 0 0
22 Kobach Reto Verteidiger 0 0 0 0 0 0
26 Noreau Maxim Verteidiger 0 2 2 0 2 0
28 Sidler Patrick Verteidiger 0 1 0 1 1 0
44 Schlagenhauf Roman Stürmer 1 0 0 0 1 0
45 Murovic Mirko Stürmer 0 0 0 0 0 0
55 Demuth Alain Stürmer 0 1 1 0 1 0
72 Guerra Uinter Verteidiger 0 0 0 0 0 0
75 Kariya Martin Stürmer 0 0 0 0 0 0
80 Kutlak Zdenek Verteidiger 1 0 0 0 1 0
89 Botta Roman Stürmer 0 0 0 0 0 2
91 Walker Julian Stürmer 0 1 1 0 1 2

Total 4 7 4 3 11 6

23.05.2020 21:16
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 Goalie Stats 2011/2012
HC Ambri-Piotta - HK Lada Togliati/RU, Sonntag, 21.08.2011 18:45, Biasca, 20126105000236, 
National League A (28.01.2016 09:41)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Bäumle Thomas 0 0 0 - 60:00 0 0
35 Della Bella  Paolo 0 0 0 - 00:00 - 0

23.05.2020 21:16
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 Player Stats 2011/2012
HC Ambri-Piotta - HK Lada Togliati/RU, Sonntag, 21.08.2011 18:45, Biasca, 20126105000236, 
National League A (28.01.2016 09:41)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Erokhin Maxim Verteidiger 0 0 0 0 0 0
3 Sedunov Artem Verteidiger 0 0 0 0 0 0
5 Zubov Igor Verteidiger 0 0 0 0 0 0
6 Krotikov Nikita Verteidiger 0 0 0 0 0 2
10 Gasnikov Yevgeniy Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Dubinin Artem Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Rachinskiy Iakov Stürmer 0 0 0 0 0 0
21 Shikhanov Sergei Stürmer 0 0 0 0 0 0
24 Nikonorov Kirill Stürmer 0 0 0 0 0 0
25 Anikeev Vitaly Stürmer 0 0 0 0 0 0
31 Sursov Artem Stürmer 0 0 0 0 0 0
37 Maydanyuk Dmitry Stürmer 0 0 0 0 0 0
44 Artamonov Egor Verteidiger 0 0 0 0 0 2
50 Khomutov Ivan Stürmer 0 0 0 0 0 0
55 Yuryev Kirill Verteidiger 0 0 0 0 0 2
56 Pisarev Andrey Stürmer 0 0 0 0 0 0
71 Zakharchuk Ivan Stürmer 0 0 0 0 0 4
88 Okhlobystin Nikolai Stürmer 0 0 0 0 0 12
89 Ugolnikov Alexander Verteidiger 0 0 0 0 0 4
94 Volgin Alexey Verteidiger 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 26

23.05.2020 21:16
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 Goalie Stats 2011/2012
HC Ambri-Piotta - HK Lada Togliati/RU, Sonntag, 21.08.2011 18:45, Biasca, 20126105000236, 
National League A (28.01.2016 09:41)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Belov Sergey 3 0 0 - 47:46 3.77 0
20 Shutov Andrei 1 0 0 - 12:14 4.90 0

23.05.2020 21:16
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 Team Stats 2011/2012
HC Ambri-Piotta - HK Lada Togliati/RU, Sonntag, 21.08.2011 18:45, Biasca, 20126105000236, 
National League A (28.01.2016 09:41)

Stats HC Ambri-Piotta HK Lada Togliati/RU
PIM Total 8 26
PIM 1P 2 4
PIM 2P 4 14
PIM 3P 2 8
PPT 13:45 07:14
PKT 07:14 13:45
PP OP 9 4
PPG 1 0
PP% 11.11 0.00
PP GA 0 1
PK SI 4 9
PK GA 0 1
SHG 1 0
PK% 100.00 88.89
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